Augustini Galefij De terramosu liber Bonnae 1571. quarto.

Augustini Grassel Exhortatio ad penitentiam, d. 13. cap. Luca. Item tres conciones spirituales, et totidem precum formulae, accommodatae ad praesens grassantis pestis tempus. Regensburgi anno Domini 1571.

Augustinus Hirsuogel, Regionum balticis non visarum (vix titulus habet) tabulam edidit. Continet vero Slanoniā, Carinthiam, Stiriam, Goritiam, &c. vicinasque regiones. Norimbergae apud Joannem Weigel.

Augustini Hunai Logices fundamentum seu Prodidagmata, de Dialecticis vocum affectionibus et proprietatibus. Antuerpiae apud Plantinum, anno D. 1568. et 1572. Eiusdem Catechismus catholicus, nuper unico schemate comprehensus, nunc recognitus; et in libelli formam redactus, ibidem impressus anno 1570. Item de sacramentis ecclesiae axiomata, quibus beati Thomae Aquinatis, totiusque ecclesiae catholicae de sacramentis doctrina est comprehensa. Ibidem omnia haec in octavo impressa.

Augustini Lustiniani Genuensis, Praedicatorij ordinis, episcopi Nebiensis Psalterium octaplum, excusum genuae, anno salutis 1516. in singulis folijs prima columnella habet Hebraeam editionem, secunda Latinam interpretationem respondentem Hebraeae ad verbum, tertia Latinam communem, quarta Graecam, quinta Arabicam, sexta paraphrasim Chaldaicam, sed literis Hebraicis conscriptam: septima Latinam respondentem Chaldaeae: ultima continet scholia. Ad eundem modum uniuersum vetus Testamentum ac nouum parauit: vbi praeter quintuplitem ordinem Hebraeae, Latinae, Graecae et Arabicae linguae, addidit etiam Chaldaeam, figuris tamen Hebraicis, vnaque eius interpretationem cum columnella scholiarum. Testatur hoc idem Augustinus in epistola ad Bendinellum Cardinalem. Scripsit etiam annales Genuensium, quae anno Domini 1527. impressae sunt. Praeterea Corsicae descriptionem in tabulam redegit, ut ipsemet in sua historia testatur.

Augustinus Leo, monachus eremitanus, scripsit Sermones super orationem Dominicam et Angelicam salutationem.

Augustinus Mainardus Pedemontanus verbi Dei minister Clauena in Rhatia, scripsit volumen sacrarum concionum, Item de vnica et perfecta satisfactione Christi, Italice excusa, anno 1551. et Anatomiam missae, quam sub nomine Antonij de Adamo eadem Italica lingua edidit.

Augustini Marij Bubo siue Augurium, 1541.

Augustinus Marlortus Euangelium docuit Rothomagi, et illic propter verae fidei confessionem supplicio affectus est: hic ex doctissimis nostrae aetatis scriptoribus, commentarios concinnauit in plures libros sacrae scripturae, additis vbiq; autorum nominibus, et sua sententia saepe interposita: qui excusi sunt Genuae ab Henrico Stephano in folio. Primum noui Testamenti catholica expositio ecclesiastica, siue Bibliotheca expositionum noui Testamenti. Deinde Genesis cum catholica expositione